Página 4
Número 22 · Miércoles, 2 de febrero de 2022
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo
Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha
CONSEJERÍA DE DESARROLLO SOSTENIBLE
DELEGACIÓN PROVINCIAL DE TOLEDO
Anuncio de la Delegación Provincial de Desarrollo Sostenible de Toledo, sobre información pública para

Apoyo nº
Superficie
apoyo (m2)
Vuelo
(ml)
Vuelo (m2)
O.Temp.
Apoyos
(m2)
O.Temp.
Accesos
(m2)
Titular catastral
Talavera de
la Reina
6 64 Sta Apolonia Labor secano 66.831 45166A006000640000EZ 1 1 47,61 26,47 95,29 200 79,41 Angel Plaza Polo
Hdros. De María Nieves Plaza Polo
Talavera de
la Reina
6 9021 Sta Apolonia 45166A006090210000EJ 9,73 46,07 29,19 Desconocido
Talavera de
la Reina
6 61 Sta Apolonia Laborsecano 79.600 45166A006000610000EJ 255,08 2596,28 765,24 José Jacinto Díaz García
Talavera de
la Reina
6 57 Cervines Labor secano 31.970 45166A006000570000EI 1 2 14,29 162,71 1184,19 200 488,13 Desconocido
Talavera de
la Reina
6 9010 45166A006090100000EF 13,94 76,29 41,82 Desconocido
Talavera de
la Reina
6 50 Cervines Erial-pastos 37.393 45166A006000500000EF 1 3 14,29 230,41 2119,66 200 691,23 Balcón de Cervines S.L.
Talavera de
la Reina
6 46 Cervines Labor secano 208.313 45166A006000460000ET 2 4,5 26,79 461,97 5308 400 1385,91 Balcón de Cervines S.L.
Talavera de
la Reina
6 43 Gordillo Monte bajo 57.145 45166A006000430000EQ 1 6 46,24 157,34 1474,57 200 472,02 Beatriz Martínez de Medinilla Moro
Luis Fernando Martínez de Medinilla Moro
Juan Carlos Martínez de Medinilla Moro
Fco. Javier Martínez de Medinilla Moro
Leticia Martínez de Medinilla Moro
Antonio Martínez de Medinilla Moro
Talavera de
la Reina
6 9001 45166A006090010000EY 10,94 165,74 32,82 Ministerio de Fomento
Talavera de
la Reina
6 10043 Cervines Erial- Pastos 2.605 45166A006100430000ED 39,83 650,57 119,49 Desconocido
Talavera de
la Reina
6 9001 45166A006090010000EY 31,64 536,55 94,92 Ministerio de Fomento
Talavera de
la Reina
6 9002 45166A006090020000EG 14,17 238,6 42,51 Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha
Talavera de
la Reina
6 10044 Cervines Erial- Pastos 2.820 45166A006100440000EX 1 0 Desconocido
Talavera de
la Reina
4 9001 45166A004090010000EX 1 81,13 3 Ministerio de Fomento
Talavera de
la Reina
4 10026 Gordillo Erial- Pastos 2.761 45166A004100260000EX 53,57 762,72 160,71 Desconocido
Talavera de
la Reina
4 9001 45166A004090010000EX 12,18 163,1 36,54 Ministerio de Fomento
Talavera de
la Reina
4 26 Gordillo Monte Bajo 249.568 45166A004000260000EP 2 7,8 65,09 328,33 2797,52 400 984,99 Beatriz Martínez de Medinilla Moro
Luis Fernando Martínez de Medinilla Moro
Leticia Martínez de Medinilla Moro
Antonio Martínez de Medinilla Moro
Talavera de
la Reina
4 40026 Gordillo Monte Bajo 7.519 45166A004400260000ES 33,33 347,7 99,99 Luis Fernando Martínez de Medinilla Moro
Talavera de
la Reina
4 26 Gordillo Labor regadío 249.568 45166A004000260000EP 1 9 13,40 218,31 1984,7 200 654,93 Beatriz Martínez de Medinilla Moro
Luis Fernando Martínez de Medinilla Moro
Leticia Martínez de Medinilla Moro
Antonio Martínez de Medinilla Moro
Talavera de
la Reina
4 30026 Gordillo Monte bajo 97.647 45166A004300260000EM 1 10 14,29 371,35 4193,07 200 1114,05 Juan Carlos Martínez de Medinilla Moro
Fco. Javier Martínez de Medinilla Moro
Talavera de
la Reina
4 9012 45166A004090120000EW 12,18 67,68 36,54 Desconocido
Talavera de
la Reina
4 17 Valdefuentes Labor Secano 87.906 45166A004000170000EW 2 11,12 29,56 270,23 2314,68 400 810,69 Ayuntamiento de Talavera de la Reina
Talavera de
la Reina
4 9011 45166A004090110000EH 6,71 86,92 20,13 Desconocido
Talavera de
la Reina
4 15 Valdefuentes Monte
Maderable
24.096 45166A004000150000EU 55,44 787,4 166,32 Hdros. De Saturnino Portela Corrochano
Talavera de
la Reina
4 14 Valdefuentes Labor Secano 119.325 45166A004000140000EZ 1 13 14,06 295,22 3382,52 200 885,66 Mª Dolores Ferrera Polo Emilia Ferrera Polo
José Bernardo Ferrera Polo
Talavera de
la Reina
4 9008 45166A004090080000EH 5,75 67,93 17,25 Desconocido
Talavera de
la Reina
4 10 Valdefuentes Labor Secano 511.229 45166A004000100000EI 6 14, 15, 16,
17, 18, 19
127,24 979,98 8990,23 1200 2939,94 Mª Dolores Ferrera Polo Emilia Ferrera Polo
José Bernardo Ferrera Polo
C